

ערכת שעה ארוכה מפני אי-אפשרות להתקדם בין ההמונים הממלאים את התפקוד.

נות החקיקות עוברות ליד כשר "מגן דוד" ושם היו פונות לרחוב הכרמל עד כשר צינה דיונונה. שם התרכזו כל המבצות למסע בללי למנדט האיטלקי.

"הירדן" קורא להחרמת "המכביה"

בגליון היום של "הירדן" מתנוססת בראש העמוד הכתובת: "אף בית"רי וצהר"י אל ישתתף זאל יכשר ב"מכביה". (פקודה ברזח זו באה גם בכרוז נציג בות בית"ר).

ה"מכביה" בתרויכתרים של קדושה לאומית אשר-החבר הרביביוניוסטי של מועצת עירית ת"א ל"המכביה" וכל המעיו להעיב את זהרה" מתחייב כנפש הלאום והמולדת. משנתקלקלו האחסים בין בית"ר ו"המכביה" והבית"ר הורה-משהשתתפות ב"המכ" בית"ר — פנה ויזה, פנה הורה של "המכ" בכיה", פרהה קדושה הלאומית והיא — ראויה להחרמה נמורה: לא להשתתף שכינים זה"בא, להעיב את זהרה" של ולא לבקרה.

מועצת פועלי ת"א ויפו נגד איסור תהלוכות "המכביה" 1940

בישיבה מלאה של מועצת פועלי תל-אביב ויפו, בהשתתפות ב"כ ועדלי הפועלים, הנהלות הקבוצים והקואופרטיביים, שנתקיימה אמש בבית ארלוזורוב, בירונה השאלה על האמצעים לביטול העבודה השכיחה בכנין. פתח פ. טרין בדין בסקירה מפורטת על המצב וסיכם בהצעות לאיסור מוחלט של העבודה השכיחה. בזיכוחים השתתפו הח"ת מ. ארם, י. פינגלשטיין, בר-אדון, אקסלרוד, מילשטיין ומ. נמירובסקי. הוחלט להמדי שיד את הכירוד בישיבה הכאה. פרטים יבואו.

ש. נוסוביצקי זה. פרידמן. בסוף הישיבה נמסרה אינפורמציה על איסור תהלוכות "המכביה". ביוכזה קצר ונמרץ צויין, כי הנסיונות של תהד לוכת "המכביה" הראשונה ותהלוכות הסתדרויות הנוער בתג הפורים האחרון הראו, כי יש אפשרות להבטיח את שמירת המדר הטוב והבטחון בתהלוכות ספורטיביות, ביחוד מאחר שהיחסים ההדדיים בישוב שקמו בזמן האחרון כמיהה ניכרת מאד, וכי הממשלה נוהגת במסרה זה הפליה לרעה בהשוואה לתהלוכות אחרות (של ערבים), שהורדו על ידיה גם כשהיה להן אופי פוליטי ולא ספורטיבי-הנאי. הוחלט למתות בתוקף נגד איסור התהלוכה.

קבלת הפנים לבאי "המכביה"

בביתן הוצרת-הארץ בתל-אביב נערך דך אמשי-מטעם עירית תל-אביב נשף קבלת פנים למשתתפי "המכביה". התכנית התחילה באיתור של שעה. פתח יגדוקה בשם עירית ת"א ואיחל של"המכביה" הבאה יבואו בקבות מש-תתפים. מ. שר תוק, שהביא את בר-כת לסוכנות היהודית וההסתדרות הציונית העולמית, הדגיש בדבריו, שעבודה הכתן בא", היא הנותנת טעם להתעמדות ולספורט. א. קצ'לסון בירך בשם הועד הלאומי (הזכיר, שבשעה ש"המכביה" הראשונה נתכנסה תוך אדישות מוסדותינו, טרח המנוח חיים

ארלוזורוב (לשמע השם) קם הקהל כאיש אחד ממקומו ועמד ליטין היוזמים. הגיע המועד, שגם הממשלה והמוסדות האמנוציפליים והלאומיים יתמוכו בתנועת התרבות הגופנית. אחרון הנואמים — לורד מילצ'ס — הורה בשם הסתדרות "המכביה" העור למית לכל-אלה שסייעו למפעל "המכ" בית"ר והדגיש את האחריות המוטלת על המכבים בכינוסם העולמי. את החלק האמנותי מלאו שחקני "הביסה" (רובינה, פינסל), "האוהל" (דגנית, מרגלית) ו"המטאטא" וברכה צפורה ונרדי.

השיחות הפוליטיות כברלין

היום כ"2.30 אה"צ על האצטרדיון בת"א. הופעת הספורטאים, הכרזת הפד תיחה, הנפת הדגל, שליחת יונים, תהד ריוות מדון שליחים. כ"5.15 תהרויות מוסרמות בכרוז יד; כ"5.45 — ריצת משוכות (יבדים). הערב באולמי התערוכה — תהרוי ית כופס, התאכפות, כרוז סל, סיוף ופינג'פונג. כ"9.30 — הצגת "היהודי הנצחי" על ידי "הביסה".

לונדון ומוסקו בשאלות היסוד

מוסקבה 1. הודעה רשמית לעתו-נות קובעת: בשיחות בין ממשלת המוביטים ושליח אנגליה, עדן, הוכרזה אחדות ההשקפות בין שתי המדינות בשאלות העיקריות, לרבות חוזה הכ-טחון המורה. שום הסכם מדוני לא נחתם. השיחות התנהלו לשם בירור

"הגדולים" מעי

כרלין 1. צירי אנגליה, צרפת ואי-טליה הודיעו לממשלת ליטא, כי המצב השורר במל אינו מתאים לתקנות המשטר. ישבחסות חבר הלאומים.

האבטלה

ג'ניבה 1. משד העבודה הכין-לאומי לעבודה פירסם את ספירת המובטלים בארצות שונות ברבע הרא-שון של השנה (1-5 באפריל). נתגלה שהאבטלה גדלה בארצות הכרית של

חבש מתחרטת על ה

ג'ניבה 1. ממשלת חבש שלחה תוד-כיר חדש למזכירות חבר הלאומים. הוא מציעה נסיון לשם השגת פשרה וחזרת בה, מדרושתה להעמיד את סכסוכה עם איטליה לדיון מיד, במועצה דחופה.

המלכים אחד יוצא ליפאן ו

טוקיו 1. פואי, מלך-מנג'וקו כיום הפליט לעבור על מנהגו אבותיו ולצאת את גבולות סין לסווד ביפאן. את המלך הנער ילוי 88 שרים ונלכדים. המלכה